RESOLUÇÃO Nº 008, de 03 de agosto de 2016.

  Alterar a Coordenação do LARDAM

(Laboratório de Recursos Didáticos e Alternativas Metodológicas)

da Faculdade Mantenense dos Vales Gerais - INTERVALE

  O Diretor Geral da Faculdade Faculdade Mantenense dos Vales Gerais -

INTERVALE, Sr. Alex Marciel da Silva pelos poderes que lhes são conferidos através do

Regimento Interno e no uso da competência, RESOLVE:

1- A partir da publicação desta resolução, destituir Ivone Bragança do cargo de

Coordenadora do LARDAM (Laboratório de Recursos Didáticos e Alternativas

Metodológicas) da Faculdade Faculdade Mantenense dos Vales Gerais - INTERVALE.

2- Nomear Cristina Brito Mamede Oliveira para o cargo de Coordenadora do LARDAM

(Laboratório de Recursos Didáticos e Alternativas Metodológicas) da Faculdade Faculdade

Mantenense dos Vales Gerais - INTERVALE.

3- Esta resolução entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

4- A Secretaria Acadêmica deverá adotar as providências cabíveis para adaptação do
disposto acima.

Mantena, 03 de Agosto de 2016.

Alex Marciel da Silva

        Diretor Geral